МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2010 года               № 17

О внесении изменений
в решение Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 23.06.2006г. № 47

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства,
руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района от 23.06.2006г. № 47 «О Положении о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района» изменения
следующего содержания:

1.1. Пункт 15.2. Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района, утвержденного
решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 23.06.2006г.
№ 47 изложить в следующей редакции: «15.2. Аренда земельных участков осуществляется
в соответствии с Положением о порядке предоставления земельных участков на
территории Рыбинского муниципального района, утвержденным Муниципальным
Советом Рыбинского муниципального района».

1.2. Пункт 15.3. Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района, утвержденного
решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 23.06.2006г.
№  47 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.)

Глава Рыбинского
муниципального района            А.Н. Китаев